12.4.1 付款周期

本合同总金额为人民币大写金额 贰佰玖拾捌万伍仟元整 元（小写金额：2985000.00 元），

经双方协商一致，选择以下第 二 种付款方式：

付款方式一：提交预付款保函的

（1）在双方签订合同 15 个工作日且承包人提供对应金额的增值税发票后（或承包人向发包

人出具等额预付款保函后），由发包人办理政府采购资金结算手续，经审核后支付给承包人，支

付合同价款的百分之五十(50%)即￥ ，大写：人民币 元。

（2）工程完工后，发包人组织验收，验收合格 15 个工作日后支付至合同价款的百分之八十

(80%)即￥ ，大写：人民币 元。

（3）结算资料报发包人，经必要双方认可的竣工结算价完成 15 个工作日后付至双方认可的

竣工结算价款的 100% 。

付款方式二：不提交预付款保函的

（1）在双方签订合同 15 个工作日后且承包人提供对应金额的增值税发票后，由发包人办理

政府采购资金结算手续，经审核后支付给承包人，支付合同价款的百分之四十(40%)即

￥ 1194000 ，大写：人民币 壹佰壹拾玖万肆仟元整 ，作为工程预付款。

（2）工程完工验收合格，经审计部门结算审核完成后，待上级资金拨付至镇财政后，乙方

提供对应金额的增值税发票后支付至双方认可竣工结算价的 100%。

注：发包人在每次付款前，承包人应提交符合税务要求的合法合规票据，否则发包人有权拒

付，由此造成的法律后果由承包人承担。

承包人需提交的支付文件包括：

1、承包人出具的全额正式增值税专用发票；

2、发包人出具的验收合格证明。

注：

1、承包方需开设农民工工资专用账户，保障农民工工资支付。发包人按每月拨付人工费用比